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Grunden Bois
Övre Kaserngården 6 
415 28 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Lindgren & söner AB

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet 
hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, 
där du kan köpa idrottsmateriel & kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Vuvuzelan ska ge 
Bois poäng!
Grunden Bois lirare tar till alla medel som finns 
för att knipa poäng och segrar!
Senaste hjälpmedlet är Bois-Vuvuzelan, som ska 
få fart på Bois spelare...
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man 
kör över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din 
vänstra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. 
Kör rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger 
och kommer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Det är kallt och mörkt på Kviberg. Riktigt, 
riktigt kallt! Men två av Bois fotbollstrupper, 
ABC & E, tränar på utan gnat ute på Kvibergs 
konstgräs. Tempen har de sista träningarna 
legat runt 10-14 minusgrader men det 
bekymrar spelarna (och tränarna) föga. De 

kör på under skratt & glam med stenhårda 
& frusna fotbollar, som om de var gjorda 
av betong. Dock är även Bois spelare lika 
stenhårda och kyliga, så det är inga problem. 
Att säga att de älskar att spela fotboll är en 
grov underdrift...

Grunden Bois8

Det behövs fler tränare till både innebandy & 
fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra 
idrottare på träningar och matcher. Självklart kan 
föräldrar & anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!
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Grunden Bois hade den stora äran att få 
mottaga ett stipendium, om 25 000 kronor!
Stipendiet till Claes Carlstens minne delades 
ut i samband med Kvalitetsdagens bankett 
för Primärvården i Göteborg på Svenska 
Mässan.

Grunden Bois representant, ordföranden 
Joakim Andersson, fick smörja kråset och
stolt hämta stipendiet & blommor på 
scenen, inför 600 bankettdeltagare och 
bankettunderhållarna Triple & Touch!

Grunden Bois tackar styrelsen för Claes 
Carlstens Minnesfond och familjen Carlsten,
för att de uppskattar och premierar klubbens 
verksamhet, med följande motivering:
Grunden Bois får stipendiet till Claes Carlstens 
minne för att de med sin verksamhet starkt

bidrar till att skapa ett gott liv för 
barn och ungdomar med intellektuell 
funktionsnedsättning genom att ge alla 
oavsett förmåga möjlighet att delta i en 
meningsfull och glädjefylld gemenskap i 
idrottslivet och i detta även innefatta en 
personlig utveckling för ökat självförtroende 
och livskänsla både inom och utom idrotten. 
Stipendiet skall inriktas på särskilda 
arrangemang för att stärka barnens och 
ungdomarnas psykiska och fysiska hälsa.

www.egnahemsbolaget.se



Har du blivit akut nödig under direktsändning 
någon gång?
- Jadå, man blir ju alltid lite nervös & spänd inför sän-
dningarna och det triggar av någon anledning igång 
”kissnerven”. Ibland blir man jädrigt pinknödig och då 
gäller det att inte tänka på segelbåtar…

Om du hemskt nog skulle tvingas att ta med 
Olof Lundh eller Patrick Ekwall, för att ni två 
skulle överleva på en öde ö. Vem skulle du välja?
- Oj, någon av dem?! Min första tanke är ju Olof, för han 
skulle nå cocosnötterna. Men det blir nog Patrick, för 
han är en smart person. Skulle nog ha nytta av att han 
kan komma på lite smarta lösningar, för att överleva…

Har du kastat snöboll i nacken på någon lärare 
någon gång?
- Ja, jag har varit busig en gång i tiden. Vet att jag sa 
till en kompis; titta nu när jag träffar gubben där bor-
ta. Jag träffade honom i huvudet, så mössan flög av!

Du var ju med i Vinguiden, är det för att du 
dricker mycket vin?
- Nej, nej! Jag dricker inte mycket vin, var nästan nyk-
terist förr i tiden. Men jag gillar att ta ett eller två glas 
vin till maten och så är jag fascinerad av hur och var 
vinet kommer till. 

Eftersom du är spelexpert, så har du väl fått 13 
rätt många gånger? 
- Nej, det är därför jag har en massa andra jobb… Som 
spelexpert är jag påläst om lagen och deras spelare, 
så jag kan ge en bra bild för tipparna. Då kan de sopa 
hem storkovan!

Var du stjärngosse i skolan?
- Ja det var jag nog. Minns att jag var tomte men 
aldrig pepparkaksgubbe.

Har hört att du har dåligt tålamod. Blir du ofta 
vansinnig?
- Var har du hört det?? Jag kan erkänna att jag kan bli 
väldigt irriterad när jag kör bil och när jag är hungrig!

När ska TV-laget möta Grunden Bois?
- Det är väl ingen omöjlighet. Det gäller att komma 
överens om när bara. 
Det är Patrick Ekwall som har hand om det.

Vad är det kallaste du tränat i?
- Det var nog med AIK, när det var -15. Stuart Baxter 
tyckte nog att vi skulle spela i kortbyxor och kortär-
mat, britt som han är. 

Varför kallas du Stubben av vissa och varför kal-
lar Thomas Ravelli dig för Tjorven?
- Tjorven vet jag inte att han kallar mig men Ravelli 
var den som började kalla mig för Stubben. Det var väl 
för att jag var kort & tung. Han hackade  på mig som 
vanligt…

Är det du som sköter fyrverkerierna på nyår? 
- Ja, jag är gärna med och roddar. Jag tänker på säker-
heten omkring. Det beror nog på att pappa var brand-
chef på Orust, så jag har ärvt hans säkerhetstänk.

Har du åkt fast för fortkörning?
- Ja, flera gånger tyvärr. Jag är lite för otålig ibland 
och med dålig tidsmarginal. Men jag kör inte vårdslöst 
och försöker numera hålla hastighetsbegränsningarna.  

Vad är den bästa present du fått? 
- Mina barn är de bästa presenterna. När jag var liten 
var det hockeyspelet jag fick och ett luftgevär, som jag 
faktiskt fortfarande har kvar!

Har du och Carl-Jan kontakt? 
- Inte kontakt direkt men vi ses ibland på lite olika 
tillställningar.

Hur kändes det att lägga av med fotbollen på 
grund av skada? 
- Trots att man är förberedd och vet att den dagen 
kommer, så är det tungt och tragiskt!
Man har ju levt med idrotten så länge men samtidigt 
är det en lättnad att slippa alla krav, träningar och 
resor.

Grunden Bois10



Om du hade varit Obama för en 
vecka, vad hade du ändrat? 
- Den var svår! Det finns ju så mycket man 
skulle vilja, framförallt så många orättvi-
sor och att få stopp på krig. Jag skulle nog 
verka för att få bort vapenindustrin och 
försöka få tillstånd stabilitet och fred. 

Skulle du vilja vara med i Robinson?  
- Ja och nej. Men skulle vara kul att se om 
man kunde klara sig, utan att det gick att 
se på TV.

Hur går det med husbygget i Ma-
rocko?
- Det är nästan färdigbyggt. Det blir lägenheter och 
affärslokal. Skulle nog kunna tänka mig att bo där 
över vintern och så kan jag läsa & skriva arabiska.

Vad är Adelej AB?
- Det är ett bemanningsföretag, som jag är delägare i. 
Vi jobbar framförallt med lager, logistik & industri. 

Passade du och Stuart Baxter inte riktigt ihop i 
AIK?
- Både ja & nej. Ibland hade vi meningsskiljaktigheter 
men vi kom bra överens ändå, trots att vi då & då 
tyckte olika i vissa frågor. Stuart ville faktiskt ha mig 
som lagkapten. 

Ligger det någon sanning i att Messi och Zlatan 
var osams? 
- Nej. Det vi vet är att Zlatan uppfattade det som 
att Messi kände hot mot sin stjärnstatus, när Zlatan 
spelade i Barcelona.  

Vilket är ditt favoritställe i Göteborg?
- Mitt favoritställe finns inte kvar. Det var Café Teater-
gatan.

Hur var det att möta svenska folket efter VM 
bronset 1994?   
- VM 1994 är det största i mitt idrottsliv! Men i USA 
fattade vi inte på långa vägar hur stort VM-bronset 
var hemma i Sverige! Fantastiskt att få vara med och 
skriva idrottshistoria! Vet att vi hela tiden tänkte på 
att se möjligheten att lyckas och drev bort de negativa 
tankarna om att misslyckas.

Vad är det pinsammaste du sagt som kommen-
tator?
- Det var nog när jag kommenterade Djurgården – 
Linköping i Damallsvenskan. Victoria Svensson jag vid 
sidan av efter en smäll och fick lite vård. När hon kom 
in på planen igen sa jag; -” Nu kommer Victoria in 
med en binda runt låret…”

Vad är din favorit på julbordet?
- Det är julskinkan men jag skär alltid bort den vita 
fettranden!

Vad är det finaste du gjort i träslöjden?
- Nu var det så att jag mest hade syslöjd… Men i träs-
löjden var nog en smörkniv det finaste jag gjort.

Vad har du för 
grundutbildning?
- Nioårig grundskola 
och fyraårig teknisk 
linje på gymnasiet. Sen 
har jag läst lite olika 
kurser. 

Hur uppvaktade du 
din fru på alla hjär-
tans dag?
- Med lite choklad 

& kärlek. Skulle nog ha gett 
henne en blomma också… 

Vad har du som personbäs-
ta i en bowlingserie?  
- Jag tror alltid att jag är bät-
tre än vad jag i själva verket 
är… Upp till 150 poäng ligger jag väl men 
ibland kanske bara runt 100. 

Är du en festprisse?
- Nej men jag är en livsnjutare!

Sög du på tummen som liten?
- Jajamen! Mamma sa att tummen var det renaste stäl-
let på min kropp…  

Har din mobil ringt under direktsändning någon 
gång? 
- Oh ja men jag har den på ljudlös. En del skickar 
något sms under sändning och det kan vara lite tips 
och liknande som jag kan ha nytta av.

Har du sett SVTs filmer om Grunden Bois? 
- Nej, inte dokumentärerna men jag har sett er på 
Sportspegeln.

Tror du Zlatan får uppleva ett VM-brons med 
Sverige 2014? 
- Nej det tror jag inte men jag hoppas förstås.

Åker du Farfars bilarna på Liseberg? 
- Ja, det gjorde jag när min dotter var liten. Nu ska jag 
åka med min nykläckte son!

Vem vinner Champions League?  
- Jag tror på Chelsea. De har varit nära och så har de 
ett bra lag & tränare.

Vem var din första kärlek? 
- Anna Lundberg, i ungdomens Västerås.
 
Är du data teknisk?
- Nej, jag har insett att jag inte är det! Trots det så är 
det jag som ansvarar för det tekniska på vårt företag. 
Det säger en del om mina kompanjoner…

Vilket var ditt favorit barnprogram när du var 
liten?
- Inte var det Vilse i pannkakan i alla fall! Jag gillade 
Fem myror är fler än fyra elefanter. Särskilt den med 
Brasse ”En ska bort”. Barbapappa ska inte glömmas 
heller!

Har du varit på babysim med dina barn? 
- Ja, i Valhallabadet med min dotter.

Vilken är den mäk-
tigaste arenan du 
spelat på?
- Mäktigast är Camp 
Nou, av de jag spelat 
på! San Siro var också 
väldigt mäktig.   

Tycker du om lut-
fisk? 
- Nej, tror inte ens jag 
smakat! Ser så dall-
rigt och äckligt ut!

Vilken musik lyss-
nar du på? 
- Jag gillar Dancehall, 
som utvecklats ur Reg-
gaemusiken.

11Grunden Bois
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Har du gjort något som du inte vå-
gat tala om för din mamma? 
- Massor! Tror det är tur att ens föräl-
drar inte vet allt man gjort och de vill 
nog helst inte veta…

Hur var maten i England jämfört 
med i Sverige?  
- Maten var mycket, mycket sämre! Minns första 
matchen jag skulle spela som proffs i Leicester City. 
Det var en bortamatch, så vi stannade efter vägen 
och åt på en pub. Alla spelarna fick vitt bröd med vita 
bönor… Efter det, så hade jag med mig egen matsäck 
på bortamatcherna! 

Har du åkt fast i någon biljett kontroll, när du 
åkt spårvagn? 
- Nej, det har jag inte. Jag betalar varje gång. Men 
det kan inte vara lätt som turist och veta hur man ska 
betala!

Vilken är din bästa tid på 8:an i Skatås?
- Jag springer aldrig 8:an, utan 5;an i Skatås, Den 
springer jag ganska ofta. Som bäst ligger jag på 
knappt 20 minuter men för det mesta strax däröver. 

Varför blev du expert kommentator?
Det var när jag spelade i AIK och var skadad, som Per Nun-
stedt, då på TV4, frågade mig. Så på den vägen är det.

Är du bra på att snickra? 
- Bra kan jag inte säga men jag och pappa byggde en 
gäststuga i alla fall. 

Hade du bra betyg i skolan? 
- Jag tränade elva gånger i veckan under gymnasieti-
den, så jag hann inte med skolan till 100%. Men jag 
klarade målet att bli godkänd i alla fall, 3.0.

Har du missat någon flygavgång? 
- Ja, det har jag gjort. Jag lever ibland på små margin-
aler, så det kommer säkert att hända igen…

Vad gör du om du vinner en miljon? 
- Tycker att jag lever ett bra liv nu, så jag tror inte att 
jag skulle göra något extra. Jag ser pengar som en 
trygghet och skulle väl stoppa dem i madrassen, för 
att ha som reserv.

Vilket är det sämsta resmål du varit på?
- Polen, på 80-talet! Även Syrien och Angola. Angola 
har en diktator och landet har stora rikedomar men 
det får aldrig folket någon glädje av!

Har du kontakt med killarna du spelade med i 
Leicester City? 
- Jajamen! Bland annat med Emilie Heskey och Robbie 
Sadwick.

Kan du tänka dig ha någon roll i IFK Göteborg? 
- Ja, det kan jag tänka mig i framtiden. Skulle kanske 
kunna hjälpa till med försvarsspelet, träna elitjuniorer 
eller något annat. Just nu får jag väl sikta på att spon-
sra istället! 

Vilken person skulle du inte vilja fastna med i 
någon hiss?

- Den före detta franske förbund-
skaptenen i fotboll, Dominique!

Vilket är laget i ditt hjärta?
- Jag har och har aldrig haft ett rik-
tigt favoritlag. Det blir att jag följer 
lagen jag spelat i, framförallt IFK 
Göteborg och Västerås SK.

Hur många gånger i veckan åker 

du mellan Göteborg & Stock-
holm?
- Det blir en till två gånger i veckan.

Minns du att du knutit skosnö-
rena åt Tony Bäregård, i Grun-
den Bois?
- Nej, det minns jag inte. (vi berätta-
de att Pontus faktiskt gjort det, när 
han som proffs var hemma i Göte-
borg och besökte Blåvitts tält, på 
vintern. Där tränade Grunden Bois 
och då låg Kåmark på sina knän och knöt Bäregårds 
fotbollsdojjor! Tony var inte det minsta intresserad av 
att be om en autograf…).

Vem är den bäste spelare du lirat med?
- Det är Emilie Heskey och Jonas Thern!

Vem är den mest osympatiske spelare du mött?
- Hristo Stoikov!!! 

Vilken är den bästa svenska damfotbollsspela-
ren?
- Jag gillar Caroline Seger. Hon är charmig, har go stil 
och jobbar alltid stenhårt!

Pontus väljer
AIK – Grunden Bois
Dammsuga – Diska
Avenyn – Stureplan
Halv special – Hamburgare
Jonas Thern – Stefan Schwarz
Råsunda – Gamla Ullevi

Fakta
Fullständigt namn: Pontus Sven Kåmark
Ålder: 41
Längd: 178
Vikt: 92
Skostorlek: 42
Familj: Sambo, två barn
Klubbar: IK Franke, Västerås SK, IFK Göteborg, 
Leicester City, AIK
SM:  5 guld
VM: Brons 1994
Landskamper: 57 
Favoritbil: Materassi
Favoritmat: Havskräftor
Favoritdryck: Fin skumpa
Favoritkrog: Holmens restaurang
Favorit semestermål: Kap staden

Efter en kul och trevlig intervju, med pepparka-
kor & godis, så blev naturligtvis Pontus som alla 
andra Heta Stolen gäster medlem i Grunden Bois!
Vi skickade även med honom lite Boisprylar och 
de två filmdokumentärerna om klubben.

Tack Pontus för att du tittade upp i klubblokalen 
och du är alltid välkommen igen! 
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Tjugoåtta av Bois tränare åkte på utbildningsresa till London. 
Tränarna utbildades i HLR (hjärt & lungräddning) och Första 
Hjälpen. Utmärkta utbildningsledare var Roy Bengtsson och 
Francesco R Azioni,  fint understödda av Tord Klarin! Förutom 
utbildning hann tränarna med  Premier Leuge matchen 
Fulham - Manchester City och fick även tid över för  att ”göra” 
London & trevligt umgänge!
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www.autoadapt.se

Pepparkakslukten spred sig över ett 
vitt & snöigt Kviberg,  när Bois hade 
pepparkaksbak i klubblokalen! Sockerbagare 
Peter Meyer, bistod de 25-talet Bois:arna  i 
bestyren kring pepparkakshus och kakor. 
Visserligen mycket  julmust & deg i magarna 
men husen blev byggda och kakorna bakade.
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www.semcon.se

Haga-Mölndal
Lastbilcentral
Transporter . Maskintjänster . Containers . Material

www.hmllbc.se

031 - 87 81 20
          Kråketorpsgatan 22. Box 204
431 23 Mölndal, Fax 031 - 87 47 62

Boisstyrelsens sista möte för året förlades till 
Star Bowling! God mat, möte och som avslut-
ning lite bowling.

Boisstyrelsen hade möte på bowlingbanan!

www.direktkonsult.se

Vi måste ha ett 

flexibelt 

personalplanerings-

program...

...för vi brukar turas 

om att vara personal, 

sture och jag. 
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Bra lir i Valhalla

Den första omgången i årets seriespel i 
innebandy, spelades i Valhalla Sporthall,
i Göteborg. Fint lir och god stämning men 
en del alltför hårda tag i division 1, bjöds 
publiken på denna lördag. Bäst av Grunden 
Bois lag klarade sig lag 2, i division 2. De tog 
full pott i premiären. För Bois lag 1 i division 
1, blev det torsk i båda matcherna.
För Bois lag 3 (som denna gång var ett rent 
tjejlag!) och Bois lag 4 blev det tyvärr
förlust i alla matcherna i division 3. Men en 

go innebandydag blev det, trots många
förluster och det blir till att ta nya tag i 
Falköping nu på lördag, då omgång
två spelas.

Tack till alla funktionärer & tack till domarna 
från Göteborgs innebandyförbund!

Grunden Bois16
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Resultat: 
Div 1 
HBK Borås - Grunden Bois 1						     6-3
FUB Borås - Skövde HIF 1					     	2-2
Grönelunds HIF - Grunden Bois 1			   		 3-2
Skövde HIF 1 - HBK Borås						     9-2
FUB Borås - Grönelunds HIF						     5-5

Tabell:
Skövde HIF 1 	 2	 1	 1	 0	 11-4	 4
Grönelunds HIF	 2	 1	 1	 0	 8-7	 4
HBK Borås	 2	 1	 0	 1	 8-12	 3
FUB Borås	 2	 0	 2	 0	 7-7	 2
Grunden Bois 1	 2	 0	 0	 2	 5-9	 0

Div 2
Grunden Bois 2 - Timmele Goif						     6-0
Skövde HIF 2 - Vara HKIF						     2-0
IF Fregatten 1 - Johannebergs LIF 1					    2-2
Skövde HIF 2 - Grunden Bois 2						     1-4
Timmele Goi f - Vara HKIF 						     0-3
Johannebergs LIF 1 -Skövde HIF 2					    1-5
Vara HKIF - IF Fregatten 1						     1-3

Tabell:
Grunden Bois 2	 2	 2	 0	 0	 10-1	 6
Skövde HIF 2	 3	 2	 0	 1	 8-5	 6
IF Fregatten	 2	 1	 1	 0	 5-3	 4
Vara HKIF	 3	 1	 0	 2	 4-5	 3
Johannesbergs LIF	 2	 0	 1	 1	 3-7	 1
Timmele Goif	 2	 0	 0	 2	 0-9	 0

Div 3
Grunden Bois 4 - IF Änglarna					     0-1
Skara HIF 1 - Skara HIF 2					     5-1
Johannebergs LIF 2 - IF Fregatten 2				    4-1
Grunden Bois 3 - Skövde HIF 3					     1-3
IF Fregatten 2 - Skara HIF 1					     1-7
IF Änglarna - Johannebergs LIF 2				    2-0
Grunden Bois 3 - Skara HIF 2					     0-12
Grunden Bois 4 - Skövde HIF 3					     0-9
Skara HIF 1 - Grunden Bois 3					     5-0
Johannebergs LIF 2 - Grunden Bois 4			   2-0
Skara HIF 2 - IF Fregatten 2					     6-1
Skövde HIF 3 - IF Änglarna					     4-1
Grunden Bois 3 - Johannebergs LIF 2			   0-8
Skara HIF 1 - Grunden Bois 4					     9-0 

Tabell:
Skara HIF 1	 4	 4	 0	 0	 26-2	 12
Skövde HIF 3	 3	 3	 0	 0	 16-2	 9
Johannesbergs LIF	 4	 3	 0	 1	 14-3	 9
Skara HIF 2	 3	 2	 0	 1	 19-6	 6
IF Änglarna 	 3	 2	 0	 1	 4-4	 6
IF Freggaten 2	 3	 0	 0	 3	 3-17	 0
Grunden Bois 4	 4	 0	 0	 4	 0-21	 0
Grunden Bois 3	 4	 0	 0	 4	 1-28	 0
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Den andra omgången i innebandyserien, 
spelades i Falköping. I division 1, överraskade
Bois lag 1 med ett mycket bra spel och vann 
en välförtjänt seger mot Borås! Den andra
matchen förlorade man mot Skövde men det 
var en tät och jämn match. Härligt för laget
att vinna en match men framförallt ska 
spelarna ha stort beröm för deras goda 
humör och laganda! Fortsätter laget att 
uppträda så bra, kommer det att bli fler 
framgångar!!

Bois lag 2, i division 2, fortsätter att övertyga 
och är obesegrade! Denna gång blev det
två segrar och en oavgjord. Detta är lagets 

klart bästa säsong och det är väldigt kul,
då de alltid varit ett stryklag. Det är bara 
att applådera spelarna och de nya tränarna 
Adam & Rickard!

För Bois lag 3 & 4, i division 3, som kom 
säsongens första segrar! I ”derbyt” mellan de 
två Boislagen, vann Lag 3 med uddamålet. 
Men lag 4 fick även de smaka segerns sötma, 
då de vann mot Skara.

Sammanfattningsvis var detta en mycket bra 
innebandyomgång med Bois:arna!
Kul också att alla nya spelare har funnit sig 
tillrätta i lagen och trivs!



Resultat: 
Div 1:
Grönelunds HIF - Skövde HIF 1			   6-1
FUB Borås - HBK Borås						     5-3
Skövde HIF 1 - Grunden Bois 1			   3-2
HBK Borås - Grönelunds HIF				    9-4
Grunden Bois 1 - FUB Borås				    4-3

Tabell:
Skövde HIF 1	 4	 2	 1	 1	 15-12	 7
Grönelunds HIF	 4	 2	 1	 1	 18-17	 7
HBK Borås	 4	 2	 0	 2	 20-21	 6
FUB Borås	 4	 1	 2	 1	 15-14	 5
Grunden Bois 1	 4	 1	 0	 3	 11-15	 3

Div 2:
Timmele Goif - Skövde HIF 2				    0-8
Vara HKIF - Johannesbergs LIF 1			   3-4
Grunden Bois 2 - IF Fregatten			   3-2
Johannesbergs LIF 1 - Timmele Goif		  5-1
Vara HKIF - Grunden Bois 2				    1-1
IF Fregatten - Skövde HIF 2				    1-3
Johannesbergs LIF 1 - Grunden Bois 2		  1-3
IF Fregatten - Timmele Goif 				    2-2

Tabell:
Grunden Bois 2	 5 	 4	 1	 0	 17-5	 13
Skövde Hif 2	 5	 4	 0	 1	 19-6	 12
Johannesbergs LIF	 5	 2	 1	 2	 13-14	 7
If Fregatten	 5	 1	 2	 2	 10-11	 5
Vara HKIF	 5	 1	 1	 3	 8-10	 4
Timmele Goif	 5	 0	 1	 4	 3-24	 1

Div 3:
IF Fregatten 2 - Skövde HIF 3				   3-1
Skara HIF 2 - IF Änglarna 					    1-4
Skövde HIF 3 - Skara HIF 1				   1-11
IF Fregatten 2 - IF Änglarna				    1-3
Johannesbergs LIF 2 - Skara HIF 2		  1-5
Grunden Bois 4 - IF Fregatten 2			   2-4
IF Änglarna - Grunden Bois 3				   5-0
Skara HIF 2 - Skövde HIF 3				    2-2
Grunden Bois 3 - Grunden Bois 4 		  3-2
Skara HIF 1 - Johannesbergs LIF 2		  5-0
IF Fregatten 2 - Grunden Bois 3 			   4-0
Grunden Bois 4 - Skara HIF 2 				   3-2
IF Änglarna - Skara HIF 1					     4-4
Skövde HIF 3 - Johannesbergs LIF 2		  3-2

Tabell:
Skara HIF 1	 7	 6	 1	 0	 46-7	 19
IF Änglarna	 7	 5	 1	 1	 20-10	 16
Skövde HIF 3	 7	 4	 1	 2	 23-20	 13
Skara HIF 2	 7	 3	 1	 3	 29-16	 10
Johannesbergs LIF	 7	 3	 0	 4	 17-16	 9
IF Fregatten 2	 7	 3	 0	 4	 15-23	 9
Grunden Bois 4	 7	 1	 0	 6	 7-30	 3
Grunden Bois 3	 7	 1	 0	 6	 4-39	 3
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R. Azioni , 
Gabriella Nordenstam, Richard Malm
& Adam Coxner

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R. Azioni , 
Gabriella Nordenstam, Richard Malm
& Adam Coxner

Grunden Bois Lag 3 & 4 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, Ari 
Katainen, Marie Byman. 
Hjälptränare: Stefan Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy

Grunden Bois20
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Peter Meyer, 
Christer Andersson & Ulf Andersson

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind, Roy Bengtsson
Hjälptränare: Bachdar Shaker

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark & 
Jan Hultbäck
Hjälptränare: Leif Perlander

Dam-A – Tränare:
Sandra Jansson, Isabella Åkesson & 
Linda Florander

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll

21Grunden Bois
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Dam-B & C – Tränare:
Elisabeth Martinsson, Anneli Olsson, 
Hilda-Maria Sandgren, Marie Byman & 
Marie Andersson

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson 
Peter Andreasson & Per-Johan Wahlborg
Hjälptränare:  Pelle Karlsson

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Dan Jeppsson, Håkan  Daal, Frida Hillin
Jonnie Strömberg, Ronny Dahllöf & 
Anders Käll

Knatte-Truppen – Tränare:
Peter Vestergren, Daniel Jeppsson, Frida 
Hillin, Thomas Thorsson & Tord Klarin

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll

Grunden Bois22



There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since 
we got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, 
and the website will be in English!

Grunden Bois website in english

23Grunden Bois

Solbräcke Ingenjörsbyrå AB
Herkulesgatan 3 A, 417 01 Göteborg

031-51 00 45
kontoret@solbracke.se



24 Grunden Bois



25Grunden Bois

GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns sjusiffror, 1-7. När du fått fram bokstäverna i
dessa rutor bildar de i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är 
ett ord som beskriver var BOIS har sin verksamhet nu eftersom 
det är vinter.
Skriv in lösenordet på talongen här intill och skicka in lösningen.
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet.

Bois Magazinet gratulerar Mats Andersson i Göteborg,
förra nummrets Boiskryss vinnare som belönades
med en bois kortlek!

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat 
senast den 25 februari.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort



26 Grunden Bois



27Grunden Bois

•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Vi stöder Grunden Bois

AB Cero Ventilation	
Hildedalsgatan 28
417 05 Göteborg
031-23 18 71				  

AB Tingstad Papper	
Tagenevägen 58	
425 37 Hisings Kärra	
031-707 20 00				  

Acrevi Revision AB	
Box 7003	
402 31 Göteborg	
031-775 51 00				  
			 
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB	
Box 11910	
404 39 Göteborg	
031-80 37 20				  
			 
AM Elektriska AB	
Södra Vårvindsgatan 14	
418 77 Göteborg	
031-22 55 15				  

Bearcom AB	
Anders Carlssons gata 14	
417 55 Göteborg
031-65 35 60				  
			 
BIAB	
August Barks gata 19	
421 32 Västra Frölunda	
031-49 51 90				  

Bilbadet AB	
Box 36084
400 13 Göteborg	
031-84 29 00				  

Bilia Ford AB	
Box 9260	
400 96 Göteborg
031-751 75 00				  

Bo Plats Göteborg AB	
Rosenlundsplatsen 1	
411 20 Göteborg	
031-10 02 50	
www.boplats.se			 
					   
Boretech AB	
Lilla Bommen 5	
411 04 Göteborg	
031-61 71 30			 

Boskalis Sweden AB	
Vassgatan 3 D	
415 02 Göteborg
031-50 73 30				  

Bravida Väst AB	
Box 286	
421 23 Västra Frölunda	
031-709 51 00				  

Business Region Göteborg AB	
Norra Hamngatan 14	
411 14 Göteborg
031-61 24 02				  
					   
Centaur AB	
Aröds Industriväg 56	
422 43 Hisings-Backa	
031-744 55 00				  
					   
Conny Lorentsson Byggservice	
Sigrid Engströms Backe 6	
430 84 Styrsö	
031-97 28 28				  
				  
Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnvväg 18
430 82 Donsö	
031-97 33 60				  
		
Dunross & Co AB
Box 53187
400 15 Göteborg
031-743 33 00				  
			 
EcoPar	
Spadegatan 8	
424 65 Angered
031-711 50 20				  

Elicit AB
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg
031-339 64 00				  

Excellent System AB	
Första Långgatan 19, 5 tr
413 27 Göteborg	
031-15 17 00				  
		
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
031-733 05 60				  
				  
G2 Grafiska AB	
Krokslätts Torg 4	
431 37 Mölndal	
031-27 71 00				  
					   

GB Framåt Transport AB DHL	
Box 219	
401 23 Göteborg	
0771-345 345				  

Godhems Plåtslageri AB
von Utfallsgatan 20	
415 05 Göteborg
031-26 37 41				  

Green Carrier AB
Box 1037
405 22 Göteborg
031-85 79 00				  
					   
Göteborg & Compani	
Mässans gata 8	
412 51 Göteborg
031-368 40 60				  
					   
Hansson Holding
Kungsportsavenyn 22
411 36 Göteborg
031-778 08 60				  
					   
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48
431 37 Mölndal
031-49 77 66				  
			 
HTH Köksforum i Göteborg	
Skånegatan 23	
412 52 Göteborg	
031-708 31 00				  
				  
InterBulk AB	
Sydatlanten 21	
418 34 Göteborg	
031-54 07 60				  
		
Jeppesen AB	
Odinsgatan 9	
411 03 Göteborg
031-720 81 00				  

Jotun Sverige AB
Box 151
421 22 Västra Frölunda	
031-69 63 00				  

J-Trans i Göteborg AB
Box 8789 
402 76 Göteborg
031-744 71 30				  
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 

och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 
utbildningar gör projektarbeten om föreningen.

Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 
idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.

           
Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:

• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001
• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002

• Gunnareds idrottsstipendium, 2002
• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003

• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008
• Claes Carlstens Minnesfond 2010

www.grundenbois.com

GRUNDEN BOIS
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Årets sista omgång i Västserien i fotboll 
avgjordes på Torsvallen i Vara.
Det blev en solig dag men med en envis kall 
vind, som drog över de fina fotbollsplanerna.

Västserien 2010 blev av blandad kompott, 
vad gäller resultaten. Av Bois elva deltagande 
lag bärgade Bois B en andra plats i division 
2, Bois J2 i division 4 fixade en tredje plats 
och Dam B lade beslag på en fin andra plats i 
division 6.

Tabellplaceringarna för de övriga Bois lagen 
är väl inte helt rättvisande, då lagen i de 
flesta fall legat i för höga divisioner och 
därmed mött övermäktigt motstånd.

Men alla de 120 Boislirarna har ändå haft 
en kul & bra utomhussäsong, där många 
viktigare vinster än de sportsliga har varit av 
mycket större värde!
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Det var dans, skratt och gott drag på Bois 
Halloween disco i Bois klubblokal!
Många kom utkädda och belönades med 
fina Boiskortlekar & mössor.

Tack till Bois festkommité: Isabella, Sandra 
& Marie!
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Det var en mysig och familjär tillställning 
i Långareds Bois trevliga sporthall, Albert 
Hall, när Albert Kamp avgjordes för div. 
6 lag! Matcherna var kul och jämna och 
utanför sporthallen stod rådjuren i snön i det 
gnistrande soliga julkortsvädret.

Långareds Bois lag bestod av spelare som för 
första gången spelade matcher och de tyckte
det var så kul att de kommer till SM i 
inomhusfotboll i Göteborg, 19-20 mars!
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Så är då SM i fotboll, i Visby, genomförd. Det 
blev en låååång resa men Boisarna klarade
de 11 timmarna enkel resa till Gotland med 
buss & båt bra! Men med jämna mellanrum 
kom förstås frågan; ”E vi framme på Gotland 
snart”.

I årets utomhus SM deltog Grunden Bois med 
fyra lag. Så lite lag var det länge sedan klub-
ben åkte till ett SM med. Normalt brukar Bois 
delta med minst 10 lag. Men denna gång 
fanns det bara tre nivåer under SM-klassen.

I SM klassen lirade Bois A-lag, som i grupp-
spelet hamnade i en mycket jämn grupp.
Det var oerhört nära att de knep en semifi-
nalplats men nu missade de den hårfint!

Bois B-lag i division 2 och blev det fram-
gångsrikaste av klubbens lag. De hamnade

på en fin 4:e plats, efter att ha förlorat 
matchen om tredje plats, med knapp 
marginal.

I division 3, deltog Bois C-lag och gjorde det 
mycket bra. Laget spelade fin fotboll och 
slutade på en 6:e plats.

Bois E-lag kämpade tappert i division 4 och 
fick räkna in ett antal förluster.
Men i matchen om 9:e plats klarade de i alla 
fall att tvåla dit Hammarby IF.

Gotlandsvistelsen blev, trots uteblivna ädla 
medaljer, en positiv upplevelse. Spelarna 
visade en mycket fin sammanhållning, kam-
ratskap och humör, trots att Visby bjöd på 
sämsta tänkbara väder då det ösregnande 
och blåste storm mest hela tiden!
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Det skrevs historia när 
Grunden Bois för första 
gången gick vidare från ett 
gruppspel, i en Korpcup! 
Grunden Bois målvakt, Christer 
”Kungen” Reinikainen, skrev 
dessutom sin egna historia, 
när han för första gången i 
Korpcup sammanhang höll 
nollan, inte bara en match 
utan två!

Inte nog med det, för när slutspelet var klart, 
så hade Bois/Öis vunnit finalen med 3-0!!
Snacka om att alla segervissa motståndare 
såg ut som fiollådor i fejset, när de en efter
en fick på nöten av Grunden Bois! En till 
synes nöjd Cupgeneral, Kurt Pettersson,
fick äntligen överlämna en pokal till Bois.

”Kungen” Reinikainen, som till vardags är 
materialare hos Öis, kan vara stolt över de 
av honom handplockade nyförvärven från 
Örgryte IS. Nu valde ”Kungen” Reinikainen 
att inte ta med någon målvakt från Öis. 
Dick Last var på tapeten men ”Kungen” 
Reinikainens lugna och självklara kommentar 
var: Dick tillför inget och är dessutom för 
gammal…  

En mycket stor del av äran ska förstås 
A-lagslirarna från Örgryte IS ha! Utan dem 
hade Bois förstås fått storstryk som vanligt. 
Men Bois spelare skötte sig även de med den 
äran och spelade sin bästa fotboll någonsin 
och var naturligtvis överlyckliga!

Ett mycket stort tack till de inlånade lirarna, 
som fick avrunda en tung Öis säsong med 
guld:  Danny Ervik, Nicholas Sandberg, Jacob 
Olsson, Adam Eriksson & Fredrik Janevi!

Resultat – Gruppspel: 
Grunden BOIS - No Limitz	 2-4
5 Ess - B-Laget	 1-0
Grunden BOIS - 5 Ess	 2-2
B-Laget - No Limitz	 0-8
No Limitz - 5 Ess	 2-1
B-Laget - Grunden BOIS	 0-7
 	
Tabell: 
No Limitz	 3	 3	 0	 0	 14-3	 9
Grunden BOIS	 3	 1	 1	 1	 11-6	 4
5 Ess	 3	 1	 1	 1	 4-4	 4
B-Laget	 3	 0	 0	 3	 0-16	 0

Slutspel:
1/8:	 Fc Glenn - Grunden BOIS	 2-3
1/4:	 SAS - Grunden Bois	 1-5 
Semi:	 Manchester Renat - Grunden Bois    3-6 
Final:   Team West - Grunden Bois        	 0-3
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden 

Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det 

senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisnings-

match” och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt 

fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan 

idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden Bois 

själva nytta av de senaste årens publicitet.

BOIS informatörer:
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Audit.Tax.Consulting.Financial Advisory.

www.deloitte.se

Tel. 031-92 38 80

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.pressinfo.se

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS
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Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?
Av de som svarat rätt lottar vi ut en Bois kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 25/2 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

VAR ÄR BOLLEN?

✁
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Vi var fem tjejer från Grunden Bois och fem 
tjejer från Ronnby. Vi åkte till polen för 
att spela fotboll för Sverige. Detta är min 
dagbok:

Dag 1. 15 september 
Vi i Grunden Bois träffades på Landvetter 
vid 6 på morgonen för och ta flygplanet till 
Stockholm. Där skulle vi möta tjejerna från 
Ronneby och andra idrottare som skulle 
tävla i andra sporter. De andra sporterna 
som Sverige tävlade i var: Friidrott, Bowling 
och Basket. När vi kom till Polen kom de 
volontärerna som skulle hjälpa till. De kom 
med buss och hämtade oss. Vi åkte till ett 
ställe där vi skulle hämta våra kort som vi 
skulle ha när vi var i Polen och där fick vi 
också mat. Sen åkte vi till hotellet där vi fick 
våra rum. Så var vi där några timmar innan 
vi åkte till ett annat ställe där vi också fick 
mat. Då var klockan 17.00. När vi kom hem 
därifrån så hade vi kvälls- möte. Sedan gick vi 
och la oss.  
         
Dag 2. 16 september 2010
Efter frukost åkte vi till Kungliga parken 
med våra två volontärer och två guider. Dom 
skulle visa oss runt i Kungliga parken och där 
fick vi besöka olika kända byggnader och en 
teater på vatten. Det var kul. Sen åkte vi till 
en musikskola där några elever uppträdde. 
Sen gick vi till en annan skola som var en 
Idrottsskola. Där fick dom som ville vara med 
och spela basket och volleyboll med eleverna. 
Sen åt vi mat på skolan. Senare åkte vi till en 

fotbollsplan för att träna fotboll. Vi tränade 
i en timme. Sen åket vi till ett ställe och åt 
mat. Där var det några polska ungdomar som 
var med. Vi hade disko där. Efter diskot åkte 
vi till hotellet för ha kvälls- möte. Efter mötet 
gick vi och la oss.

Dag 3. 17 september 2010
Efter frukost åkte vi med buss till Polens 
Olmpiska museum, där vi fick en guidad tur 
i museet. Dom visade oss runt och berättade 
hur dom Olympiska Spelen började. Sedan 
fick vi se olika utrustningar för olika idrotter, 
och så fick vi se facklorna som dom haft i OS. 
Det var några facklor från olika OS som fanns 
där. Bl.a. den facklan som Tor sprang med 
i Kina. Sedan fick se film om OS. Sen åkte 
till en skola och åt mat. Efter det åkte vi till 
Gamla stan där vi fick en Guidad tur.  Sedan 
åkte vi till ett köpcenter. Sen åkte vi till ett 
ställe på Viking fest. Där vi fick äta och se 
på när dom fäktades med svärd och pröva 
på att kasta yxa och skjuta pilbåge. Sen var 
det en som uppträde med eld. Senare åkte vi 
tillbaka till hotellet och sov.             

Dag 4. 18 september 
I dag var det invigning på en fotbollsarena. 
Då hade vi hade fri tid på dagen. Då 
gick vi i fotbollsgänget och kollade ett 
köpcentrum som låg nära vårat hotell. 
Sen åkte vi med buss till invigningen. Vi 
fick polis eskort! Vägarna var avstängda. 
Vi åkte till en Idrottshall och väntade på 
invigningen. Sedan gick vi in på arenan. Det 
var jättemycket folk. Där pratade olika folk 
från Polen. Bland annat Polens President. Sen 
var det en som uppträdde. Efter invigningen 
åkte till hotellet och sov.

Dag 5. 19 september
I dag skulle vi börja spela fotboll. Vi åkte 
dit med buss. Vi skulle spela fotboll efter 
frukost. Där skulle vi visa hur duktiga vi var 
för att se vilken division vi skulle hamna i. 
Där var det först en lite invigning. Vi mötte 
Spanien först. Där vann vi med 2-0.  Sen 
mötte vi Polen. Där förlorade vi med 2-0. 



Sen hade domarna möte för se i vilken 
division vi skulle spela. Vi mötte ett land som 
jag inte kommer ihåg namnet på, men vi 
förlorade med 1-0. Dom bestämde sedan att 
vi skulle spela i division 2. Efter vi var klara 
med fotbollen åkte vi till hotellet. Sen gjorde 
vi inte mycket mer den dagen. 

Dag 6. 20 september 
Efter frukost åkte vi och spelade fotboll. I vår 
division var det vi och tre länder till. Dom som 
var i vår division var Tyskland, Danmark och 
Bosnien. Vi mötte bara Tyskland i dag. Där 
förlorade med 4-0. Efter matchen åkte vi till 
ett ställe där vi gjorde olika tester. Vi fick en 
syntest och de  kollade våra tänder och våra 
fötter. Vi fick också mäta vårt bmi. De testade 
våran hörsel också. Sedan fick vi varsitt par 
Nike skor. Sen åkte vi till hotellet där vi inte 
gjorde så mycket mer denna dag.   

Dag 7. 21 september
I dag spelade vi två matcher. Först i 
gruppspelet mot Danmark. Resultatet blev 
0-0. Sen mötte vi Bosnien, där vi vann med 
1-0. Vi gick till final. Den spelar vi i morgon. 
Efter vi mötte Bosnien åkte vi tillbaka till 
hotellet. Där laddade vi för final nästa dag. 

Dag 8. 22 september 
I dag spelade vi mot Tyskland i final. Det 
gick bra. Vi vann med 2-1. Så vi vann Guld! 
Det var en hård mach. Vi fick kämpa för att 
vinna. Anna i Grunden Bois gjorde det första 
målet. Sedan kvitterade Tyskland. Men bara 
en stund senare gjorde Linda i Ronnby mål 
på en retur av målvakten! När dom sedan 
blåste av var vi jätteglada. Guldet var klart! 
Sedan väntade vi på prisutdelningen. Det 
var kul att gå fram och hämta sin medalj på 
prisutdelningen. Efteråt åkte vi tillbaka till 
hotellet och firade vårat guld. Sen gjorde vi 
inte mycket mer.

Dag 9. 23 september
I dag gjorde vi inte mycket. 
Några gick till köpcentret. Några 
åkte och hämtade Johannas 
glasögon och ett par skor 
till en tjej från Ronneby som 
hon inte fick sist vi var där.  Sen åkte vi på 
avslutningsceremonin, det var kul. Efter det 
åkte vi hem och sov.  

Dag 10. 24 september
I dag åkte vi hem. Bussen till flygplatsen gick 
vid ett. Så när vi kom till flygplatsen fick vi 
vänta tills planet gick. Några handlade lite 
på flygplatsen. När vi var i Stockholm fick vi 
gå direkt till planet till Göteborg. När vi kom 
Göteborg kom våra anhöriga och hämtade 
oss . Nu var resan slut. Det var jätte kul. Så var 
det roligt att vi tog guld!!!!!!!!!!!!!!!       

   
    Lina Gustafsson

41Grunden Bois

KOMMANDE MATCHER 
2011:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com 
för kommande Grunden Bois matcher  
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Bois shopen

Bareko Sport Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg Tel: 031-80 04 10 
gbg@bareko.se www.bareko.se

B
A

S
E

250:- 170:-

Adidas Rygga Tiro inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

Unihoc StickCover inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

300:-

Adidas Bag Tiro  
inkl. klubbmärke+ 5cm siffra

300:-

Matchtröja Squadra vit/blå med klubbmärke, 
inkl. stor siffra + stort namn rygg 
Stl: XXS-XXL

GRUNDEN BoIS

500:-

SERENO Zip Jogging inkl klubbmärke  
och reklamtryck Stl: 116-176, S-XXL

430:-

475:-

Adidas- Ess. 3S Hood  inkl. klubbtryck  
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Hood  med dragkedja inkl. 
klubbm’ärke stl: S-XXL

275:-
Adidas- Ess. 3S Piké  inkl. klubbmärke  
stl: S-XXL

350:-

230:-

Adidas- Ess. 3S Sweat  inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Crew Tee inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

300:-
Tröja Sereno BigLogo inkl. klubbmärke  
Stl: 116-176, S-XXL
Shorts PARMA Stl: XXS-XXL,  
Strumpa Milano Stl:  43-45, 40-42, 37-39, 
34-36, 31-33 

TrÄNINGSPAKET ADIDAS SErENO

# = Dessa produkter beställes via thor@grundenbois.com  
Övriga produkter beställes direkt via Bareko
Alla Adidas-produkter finns i fler färger hos Bareko Sport

# #

#

#

Bois shopen
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FIRA DIN 

FÖDELSEDAG 

varje vecKa 
Vinn resor, bilar

 och miljoner!

NYTT lottpaKet 
varje Månad

För 149:-/mån får du ett lott-
paket som innehåller 2 st 
Sverigelotter och ett lott-
certifi kat där ditt födelse-
datum är ditt lottnummer. 
 Certifi katet gäller för 
 månadens alla vecko-
dragningar i TV4. 

1 2 Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 
– direkt på skrapet. 
I snitt är det vinst på 
var 4:e lott!

3
 SÅ HÄR 
FUnKar 

det!

Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 

I snitt är det vinst på 

ja tacK, jaG VILL vara Med i  sveriGelotteriet!

 Förnamn E� ernamn

Lämna kupongen till din förening eller skicka den portofritt till Folkspel (se  baksidan).

Prenumerationen gäller tillsvidare.
Du måste ha fyllt 18 år för att få bli prenumerant.
Se fullständiga villkor på www.sverigelotteriet.se

Varje månad får jag ett lottpaket, med mitt lottcertifi kat och 2 st Sverigelotter, direkt hem i brevlådan. Pris: 149:-/mån.

lottpaKet149:-/Mån40 Kronor GårdireKt Till dinföreninG

Vill du ha flerlottnuMMer?Fyll i fl er talonger ellerring Folkspel Kundcenter,tel 0771-440 440

✁

Jag vill ha min födelsedag som lottnr
(motsvarande ifyllt personnummer till vänster)

Kryssa!

Underskri� Datum
Genom min namnteckning bekrä� ar jag min prenumeration och ger samtidigt mitt godkännande till att kostnaden för de antal  
lott paket jag härmed beställer dras varje månad via autogiro från det konto jag angivit här ovan. Jag har tagit del av informationen 
om autogiro på baksidan. Betalningsmottagare är Folkspel i Sverige AB.

Du som inte anger någon enskild förening stödjer auto matiskt alla Folkspels klubbar/föreningar. Varje förening avgör om du kan rikta ditt stöd mot ett enskilt lag.

Lag/sektion Föreningens kundnrKlubb/förening som jag vill stödja

Ange önskad dag/lottnr. Fyll i år-mån-dag (åååå-mm-dd) 

Jag vill ha en annan dag som lottnr
Kryssa!

Vinn på din 
 födelsedaG

Pricka in din dag och månad 
och du är en  garanterad 
 vinnare och har också chans 
på högsta vinsten. Har du rätt 
månad i veckodragningen kan 
du vinna ett  guldpaket som 
ger allt från kontantvinster 
upp till resor och bilar.

OBS! Ifylls alltid! Personnr, 12 siff ror (ååååmmdd-xxxx) 

Kryssa!

Jag vill betala med autogiro (Se information om autogiro på baksidan)
OBS! Det måste vara samma person som står för lotten som för kontonumret.

Jag vill betala med faktura 
(Aviavgi�  10 kr/faktura tillkommer)

Kryssa!

Telefon E-post

Konto för Autogiro, se baksidan Bankens namn

Clearingnummer Kontonummer

Läs mer på www.sverigelotteriet.se

OBS! För att vara med i månadens dragningar på födelsedag 
i Sverigelotteriet skall pengarna vara Folkspel i Sverige till-
handa senast på förfallodagen.

Nu kan du göra en jätteinsats för din, dina barns eller barnbarns förening.
Jag talar om Sverigelotteriet – föreningslivets eget prenume ra  tions lotteri. 

Folkspel gör nu en ny stor satsning för Sveriges alla lokala klubbar och 
föreningar. Det handlar om att förverkliga drömmar, på alla nivåer. 

Och om en oslagbar gemenskap.

I Sverigelotteriet är din födelsedag ditt lottnummer (eller annan
dag som du själv väljer) och som prenumerant kan du varje vecka, 

året om, vinna resor, bilar och miljoner! Hela över skottet från din 
prenumeration, 40 kronor varje månad, går till den förening du 

vill stödja. Välkommen till prenumerations-
lotteriet som hela Sverige vinner på!

Stefan Holm
OS-medaljör i höjdhopp och 
ambassadör för Sverigelotteriet

Skriv på för 

Grunden Bois                       	 	 1	 0	 0	 1	 9	 6	 3

Bareko Sport Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg Tel: 031-80 04 10 
gbg@bareko.se www.bareko.se

B
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E

250:- 170:-

Adidas Rygga Tiro inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

Unihoc StickCover inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

300:-

Adidas Bag Tiro  
inkl. klubbmärke+ 5cm siffra

300:-

Matchtröja Squadra vit/blå med klubbmärke, 
inkl. stor siffra + stort namn rygg 
Stl: XXS-XXL

GRUNDEN BoIS

500:-

SERENO Zip Jogging inkl klubbmärke  
och reklamtryck Stl: 116-176, S-XXL

430:-

475:-

Adidas- Ess. 3S Hood  inkl. klubbtryck  
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Hood  med dragkedja inkl. 
klubbm’ärke stl: S-XXL

275:-
Adidas- Ess. 3S Piké  inkl. klubbmärke  
stl: S-XXL

350:-

230:-

Adidas- Ess. 3S Sweat  inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Crew Tee inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

300:-
Tröja Sereno BigLogo inkl. klubbmärke  
Stl: 116-176, S-XXL
Shorts PARMA Stl: XXS-XXL,  
Strumpa Milano Stl:  43-45, 40-42, 37-39, 
34-36, 31-33 

TrÄNINGSPAKET ADIDAS SErENO

# = Dessa produkter beställes via thor@grundenbois.com  
Övriga produkter beställes direkt via Bareko
Alla Adidas-produkter finns i fler färger hos Bareko Sport

# #

#

#
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KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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Skanska Electro	
Flöjelbergsgatan 7 B	
431 35	 Mölndal	
010-448 39 00				  
					   
Styrsjöbolaget	
Box 5085	
426 05	 Västra Frölunda	
031-64 64 00				  
					   
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB	
Ögärdesvägen 19 C	
433 30	 Partille	
031-44 76 45				  

Svenska Målareförbundet Avd 3 
Väst
Olof Palmes plats 1
413 04  Göteborg
Tel: 031-81 85 60 

Vasa Hörselteknik	
Vasagatan 46	
411 37	 Göteborg
031-339 18 33				  
				  
Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön	
Askim Industriväg	
436 34	 Askim	
031-750 17 00	
www.volkswagengoteborg.se		
				  
Västsvenska Spol o. Slam AB	
Tagenevägen 11 B	
422 59	 Hisings-Backa	
031-57 40 20				  
					   
YIT Sverige AB Div.Verkstäder	
Theres Svenssons Gata 10	
417 55	 Göteborg	
031-779 18 10				  
					   
Öckerö Båtvarv AB	
Björnhuvudsvägen 41	
430 90	 Öckerö	
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois

Kenneth Dohsé AB	
Stora Saluhallen 102-110	
411 17	 Göteborg	
031-711 67 68				  
			 
KPMG	
Box 11908	
404 39	 Göteborg	
031-61 48 00				  
			 
Kultur & Fritidsförvaltningen,
Partille Kommun 	
Box 602	
433 28 Partille	
031-792 14 89				  
			 
Landskapsgruppen AB	
Torsgatan 5	
411 04	 Göteborg	
031-749 60 00				  
				  
Libro Gruppen AB	
Box 221	
421 23	 Västra Frölunda	
031-709 24 00				  
				  
Limab	
Exportgatan 38 B	
422 46	 Hisings-Backa	
031-58 44 00	
www.limab.se				  
				  
LSS-Partner AB	
Box 9161	
400 94	 Göteborg	
031-68 94 90				  

Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50	 Göteborg	
031-83 68 80				  
				  
Mediel AB
Aminogatan 16
431 53	 Mölndal
031-706 83 00				  
			 
Mölndal Energi
Box 34	
431 21	 Mölndal	
031-86 65 00				  
					   

NPS Service AB	
Box 10100	
400 70	 Göteborg	
031-55 02 90				  
					   
Nyberg & Karlsson Elektriska AB	
Norra Ågatan 10	
416 64	 Göteborg	
031-80 13 50				  

Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg	
Marieholmsgatan 20	
45 02 Göteborg	
031-707 25 00				  
					   
Personlig Assistans i Göteborg AB	
Sofiagatan 47	
416 72	 Göteborg	
031-21 99 40				  

Prioritet Inkasso AB	
Mölndalsvägen 91	
412 90	 Göteborg
031-20 01 00				  
					   
Region & Stadsarkivet Göteborg	
Box 2154	
403 13	 Göteborg	
031-701 50 00				  

Sand & Grus, Jehander AB 	
Sagsjövägen	
428 81	 Kållered	
031-86 76 50				  
					   
Schakt i Väst AB	
Box 8945	
402 73	 Göteborg	
031-779 90 90			 
					   

Seldén Mast AB	
Redegatan 11	
426 77	 Västra Frölunda	
031-69 69 00				  

Semrén & Månsson Arkitektkontor	
Storgatan 26	
411 38	 Göteborg	
031-743 02 00				  

KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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Alla har rätt
till ett bra liv
97% av våra kunder kan tänka sig 
att rekommendera Assistansia till en 
vän. Kontakta mig så ska jag berätta
mer om personlig assistans och vad 
vi kan göra för dig.

Claes Holmberg
031-719 61 12
claes.holmberg@assistansia.se

Valhalla

Gamla Ullevi

Kviberg

Valhalla Idrottsplats

Ullevi

Higabgruppens uppdrag är att bidra 
till stadens utveckling. Vi  förvaltar 
omkring 300 byggnader om cirka 
630 000 m2 och är ett av de större 
fastighetsbolagen i Göteborg. 

Göteborgarnas eget fastighetsbolag sedan 1966
www.higabgruppen.se

Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg
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Nordstan Presentkort  
– Perfekta julklappen! 

NORDSTAN 

Julshopping
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